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Número Nome Favorecido Itinerário Descrição Serviço Entidade Promotora

20241702 MEMBRO

20241719 MEMBRO

20241887 RECIFE -> MACEIÓ

20241892 Inspeção de Ciclo 2024

20241894

20241908 MEMBRO RECIFE -> GOIANA

Cargo Favo-
recido 

Data Ori-
gem

Data Des-
tino

CÂNDIDO JOSÉ DA FON-
TE SARAIVA DE MORAES

21-NOV-
2024

23-NOV-
2024

RECIFE -> JOÃO 
PESSOA -> RECIFE

86º Encontro do Colégio de Presiden-
tes dos Tribunais Regionais Eleitorais - 
COPTREL, a ocorrer no período de 21 
a 23 de novembro de 2024, em João 
Pessoa/PB (SEI  0021485-
68.2024.6.17.8300).

TRIBUNAL REGIONAL 
ELEITORAL DO ESTA-
DO DE SÃO PAULO

KARINA ALBUQUERQUE 
ARAGÃO DE AMORIM

11-NOV-
2024

14-NOV-
2024

RECIFE -> BRASÍ-
LIA -> RECIFE

Participar do Encontro Nacional das 
Comissões e Subcomitês de Preven-
ção e Enfrentamento do Assédio Moral, 
do Assédio Sexual e da Discriminação.

CONSELHO NACIONAL 
DE JUSTIÇA

BRENO DUARTE RIBEIRO 
DE OLIVEIRA                  

JUIZ ELEI-
TORAL

12-NOV-
2024

14-NOV-
2024

Curso de Formação Laboratorista do 
Laboratório de Inovação do TRE/AL

TRIBUNAL REGIONAL 
ELEITORAL DO ESTA-
DO DE ALAGOAS

PAULO VICTOR VAS-
CONCELOS DE ALMEIDA

JUIZ ELEI-
TORAL

12-NOV-
2024

14-NOV-
2024

RECIFE -> CARUA-
RU -> BONITO -> 
CARUARU -> CA-
MOCIM DE SÃO 
FÉLIX -> RECIFE

TRIBUNAL REGIONAL 
ELEITORAL DO ESTA-
DO DE PERNAMBUCO

LUCIANA MARANHAO DE 
ARAUJO                        

JUIZ ELEI-
TORAL

19-NOV-
2024

23-NOV-
2024

RECIFE -> SALVA-
DOR

IV Caminhada Negra; 7º Encontro  Na-
cional de Juízas e Juízes  Negros– 
ENAJUN; e (iii) 6º Fórum  Nacional de 
Juízas e Juízes contra  o Racismo e 
todas as formas de  Discriminação - 
FONAJURD. 
 e (iii) 6º Fórum Nacional de Juízas e 
Juízes contra o Racismo e todas as 
formas de Discriminação - FONA-
JURD. Associação dos Magis-

trados Brasileiros - AMB 

ADALBERTO DE OLIVEI-
RA MELO

21-NOV-
2024

22-NOV-
2024

Acompanhar palestra do Programa 
Eleitora e Eleitor do Futuro no municí-
pio de Goiana.

TRIBUNAL REGIONAL 
ELEITORAL DO ESTA-
DO DE PERNAMBUCO


